From：
To：  运展环球物流（北京）有限公司上海分公司

退 款 说 明
关于“2022天津国际车展”预付款退款情况说明及办理如下：
我司是展商- S206进口大众 展台服务商，由于无法预计实际产生的费用，因此,我司决定预付金额： RMB62,000.00元作为展会操作的预付款汇至贵司指定账户中，现展会已结束，而实际产生费用金额： RMB58,342.40元。
因此，请将预付款金额： RMB3,657.60元退还至我司下面账户。
特此说明，谢谢！

收款账户信息：
公司名称：
开户银行：
银行账号：

公司全称：
      负责人签署：
日期：      年    月    日
（加盖公章）